
    Druh pracovní činnosti Systematizovaný stav      Skutečný stav
1. Řízení (ředitel, vedoucí oddělení, auditor) 19 19
2. Ekonomika, administrativa (ekonomové, účetní,
hospodářky, sekretářky, písařky, podatelny apod.) 4 4

3. Správa budov, autoprovoz (správci budov, topiči, údržbáři,
uklízečky, ostraha, řidiči) 18 18

4. Informatika 2 2
5. Konzervace a restaurování, preventivní péče o archiválie 6 6
6. Reprografie 3 3
7. Badatelské služby 12 12
8. Vydavatelská a propagační činnost (redaktoři, grafici,
tiskaři)
9. Předarchivní péče, kontrolní činnost 20 20
10. Archivní evidence a metodika 2 2
11. Péče o archiválie, zpracování archiválií, správa archivních
souborů 37,25 34,175

12. Zahraniční styky
123,25 120,175

Tab. č. 1
I. PERSONÁLNÍ PODMÍNKY ARCHIVU  2015

Stránka 1 z 31



Název archivu

Výběr archiválií mimo 
skartační řízení (počet 

protokolů) Správní řízení
A B 

SOA Plzeň 1. oddělení 65 2 2 0
SOA Plzeň 3. oddělení 0 58 7 0
SOA Plzeň 4. oddělení 0 0 0 0
SOA Plzeň 5. oddělení 0 0 0 0
SOkA Domažlice 39 0 13 0
SOkA Cheb 0 40 57 0
SOkA Karlovy Vary 95 18 5 0
SOkA Klatovy 54 11 8 0
SOkA Plzeň - jih 25 40 15 0
SOkA Plzeň - sever 22 0 3 0
SOkA Rokycany 22 0 20 0
SOkA Sokolov 21 5 0 0
SOkA Tachov 22 15 6 0

Celkem 365 189 136 0

III. Výběr, zpracování a využívání archiválií
Výběr archiválií ve 
skartačním řízení 
(počet protokolů)

554

Stránka 2 z 31



Název archivu Počet protokolů podle § 52 
písm. i)

Počet protokolů podle § 79 odst. 2 
písm. f)

SOA Plzeň 1. oddělení neprováděno neprováděno
SOA Plzeň 3. oddělení
SOA Plzeň 4. oddělení
SOA Plzeň 5. oddělení
SOkA Domažlice
SOkA Cheb
SOkA Karlovy Vary
SOkA Klatovy
SOkA Plzeň-jih
SOkA Plzeň-sever
SOkA Rokycany
SOkA Sokolov
SOkA Tachov

Tab. č. 2
Počet zkontrolovaných protokolů podle § 52 písm. i)

a podle § 79 odst. 2 písm. f)

Stránka 3 z 31



definitivně průběžně

Rodinný archiv Dobrých 0,96 0,96 0,00 0,00 0,00 0,00

Svaz českých výtvarných umělců Plzeň 1,20 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00
Sbírka matrik ZČ 5,06 0,00 5,06 0,00 0,00 0,00
Sbírka druhopisů matrik ZČ 86,64 86,64 0,00 0,00 0,00 0,00
Osidlovací úřad a FNO Karlovy Vary 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZKNV Plzeň - spisy II. referátu 71,27 71,27 0,00 0,00 0,00 0,00
ČSTV - KV Plzeň 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00
ČSTV - KV Karlovy Vary 0,48 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00
Svazarm - KV Karlovy Vary 0,84 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00
Svazarm - KV Plzeň 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Svazarm - krajský inspektorát autoškol 
Plzeň 0,60 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00
Krajská inženýrská organizace Plzeň 4,26 4,26 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 204,31 190,05 14,26 0 0 0

Zrejstřík. 
evidenč. 
jednotek

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru Zpracov. 
bm za rok

Zkatalog. 
Evidenč. 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Inventarizováno bm 
za rok

1. oddělení

Stránka 4 z 31



definitivně průběžně

110 62 ROH - TJ Slovan, ČSLZ Fr. L. 0,12
11146 Petzold C. T. a spol., Praha 1,50
11040 Karlovarský porcelán, s. p. 16,00
11145 Chebský ocelářský průmysl 8,00
11183 PP Karlický 8,00
10703 Západočeské elektrárny 8,00
Cechy Klatovy 2,88
Cechy Horažďovice 2,59 0,69
Cechy Plánice 0,61
11037 Thunská továrna, Dalovice 14,99
11061 Čsl. státní lázně Fr. Lázně 16,56
11217 Sbírka tech. stav. dok. ČSD* 28,38
Celkem 0 63,13 45,19 0 0 0

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru Zpracov. 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
Evidenč. 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstřík. 
evidenč. 
jednotek

3. oddělení

Stránka 5 z 31



definitivně průběžně

RA Riedl 2,19
Rd Goldegg 1,09
Rd Laženských – Manětín 0,24 0,00
Vs Dalovice 0,73
Vs Doubí 0,40
Vs Holkovice 0,36
Vs Chanovice 3,83 0,61
Vs Jáchymov 14,28
Vs Kozlov 0,49 0,49
Vs Luka – Verušičky 1,62
Vs Měcholupy 4,05 0,00
Vs Otín – Předslav – Habartice 0,45 0,45
Vs Teleč 0,35 0,35
Vs Zelená Hora 4,00
Celkem 0 9,41 26,57 0 0 0

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

5. oddělení

Název archivního souboru Zpracov. 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok Zkatalog. 

Evidenč. 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstřík. 
evidenč. 
jednotek

Stránka 6 z 31



definitivně průběžně

MNV Semněvice 3,53 3,53
MNV Mrákov 2,80 2,80
MNV Mutěnín 2,09 2,09
AO Těšovice 0,44 0,44
MNV Nový Kramolín 2,09 2,09
MNV Neuměř 0,13 0,13
MNV Osvračín 2,80 2,80
MNV Pasečnice 0,66 0,66
MNV Pocinovice 3,25 3,25
MNV Stráž 2,64 2,64
MNV Rybník 4,88 4,88
MNV Tlumačov 3,55 3,55
MNV Úboč 0,11 0,11
MNV Újezd Svatého Kříže 0,83 0,83
MNV Puclice 3,52 3,52
MNV Štítary 0,67 0,67
MNV Vidice 1,04 1,04
MNV Velký Malahov 1,21 1,21
MNV Vítání 0,33 0,33
MNV Zichov 0,11 0,11
MNV Všeruby 3,30 3,30
MNV Rudoltice 0,11 0,11
Cech hrnčířů, zedníků, tesařů 
Poběžovice 0,11 0,11 0,11

Cech kovářů, zámečníků, kolářů, 
…Poběžovice 0,11 0,11 0,11

Cech pekařů,mlynářů, tesařů a koželuhů 
Klenčí p/Č 0,22 0,22 0,22

Společný cech Koloveč 0,11 0,11 0,11
AO Kaničky 0,04 0,04
AO Chotiměř 0,11 0,11
AO Hyršov 0,02 0,02
Sbírka fotografií Horšovskotýnska 1,46 1,46
Cech hrnčířů, zedníků,tesařů a 
kameníků Hostouň 0,01 0,01

Cech kovářů, zámečníků, 
sklenářů…Hostouň 0,03 0,03

Cech krejčích Hostouň 0,04 0,04
Cech ševců Hostouň 0,07 0,07
Sdružený cech Kdyně 0,01 0,01
Cech ševců Kdyně 0,15 0,15
Cech řezníků Kdyně 0,05 0,05
Cech tkalců Kdyně 0,11 0,11
Cech pekařů, mlynářů a tesařů Kdyně 0,05 0,05
Celkem 42,79 17,07 26,27

Zpracov. 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
Evidenč. 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstřík. 
evidenč. 
jednotek

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru

SOkA Domažlice

Stránka 7 z 31



definitivně průběžně

ONV Aš 42,63 23,27 42,63
ONV Cheb 55,37 6,27 55,37
MěstNV Mariánské Lázně 9,00 2,20 9,00
Sbírka plakátů 0,35 0,35 620,00
Sbírka pohlednic 0,20 0,20 400,00
Farní sbor Československé církve 
evangelické Aš 5,60 3,94 5,60

RA Staudů 1,44 1,44
RA Hierschů 0,72 0,72
AO Mýtina 1,19 1,19
AO Velká Šitboř 0,34 0,34
AO Nová Ves 0,41 0,41
AO Ostroh 0,71 0,71
AO Pomezí 0,28 0,28
AO Šneky 1,63 1,63
AO Nebanice 0,46 0,46
AO Palič 0,26 0,26
AO Starý Hrozňatov 0,43 0,43
AO Nový Drahov 1,29 1,29
AO Tršnice 0,14 0,14
AO Háje 0,23 0,23
AO Všeboř 0,27 0,27
OÚ Cheb 23,85 23,85 22,75
Celkem 146,8 69,33 135,9 1020 0 0

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

SOkA Cheb
Inventarizováno bm 

za rok
Název archivního souboru Zpracov. 

bm za rok

Zkatalog. 
Evidenč. 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstřík. 
evidenč. 
jednotek

Stránka 8 z 31



definitivně průběžně

MNV Horní Blatná 1,80 1,51
MNV Boží Dar 7,45 3,44
MNV Abertamy 11,44 4,05
MNV Stará Role 0,55 0,40
AM Doupov 9,05 0,00
AM Chyše 3,93 0,00
AM Nejdek 3,48 0,00
AM Karlovy Vary, období městského 
úřadu, sign. V a VI 26,56 26,52

MěstNV Karlovy Vary 14,50 13,31
Sbírka fotografického materiálu 2,97 2,97
ONV Karlovy Vary 16,78 14,40
Radechovský Vladimír 0,87 0,87
Celkem 99,38 67,47

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Inventarizováno bm 
za rokNázev archivního souboru Zpracov. 

bm za rok

Zkatalog. 
Evidenč. 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstřík. 
evidenč. 
jednotek

SOkA Karlovy Vary

Stránka 9 z 31



definitivně průběžně

Netal Mojmír 0,76
Místní školní rada Bílenice 0,01
Místní školní rada Bližanovy 0,11
Místní školní rada Bojanovice 0,11
Místní školní rada Bolešiny 0,11
Místní školní rada Břežany 0,13
Místní školní rada Budětice 0,17
Místní školní rada Bukovník 0,13
Újezdní školní rada Čachrov 0,12
Místní školní rada Čepice 0,12
Místní školní rada Čermná 0,01
Místní školní rada Číhaň 0,11
Místní školní rada Čimice 0,04
Místní školní rada Defurovy Lažany 0,16
Místní školní rada Dlažov 0,12
Místní školní rada Dobršín 0,03
Místní školní rada Dražovice 0,02
Místní školní rada Hejná 0,14
Místní školní rada Hlavňovice 0,15
Místní školní rada Hory Matky Boží 0,11
Místní školní rada Hradešice 0,02
Okresní archiv Horažďovice 0,32
AM Švihov 0,44
Vrchlického gymnasium Klatovy 20,62
MěstNV Klatovy 22,39
Lesní závod Spálené Poříčí 7,50
Lesy Spálené Poříčí, a. s. 2,16
Celkem 0,76 11,11 44,24

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru Zpracov. 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok Zkatalog. 

Evidenč. 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstřík. 
evidenč. 
jednotek

SOkA Klatovy

Stránka 10 z 31



definitivně průběžně

ONV Plzeň-jih 31,01 31,01
OS Plzeň-město, III. manipulační 
období 1898-1923 - dědická agenda 3,36 3,36

MNV Hoříkovice 0,25 0,25
MNV Jarov 4,40 4,40
MNV Losina 0,15 0,15
MNV Mantov 0,31 0,31
OS Plzeň-město, IV. manipulační 
období  - dědická agenda 25,08 25,08

Farní škola Blovice 0,37 0,37
Národní škola Blovice 0,67 0,67
SRPŠ Blovice 0,17 0,17
AO Líšina 0,31 0,31
AO Řesanice 0,19 0,19
MNV Čečovice 0,59 0,56
MNV Černotín 0,24 0,24
MNV Chocenická Lhota 0,09 0,09
MNV Liškov 0,14 0,11
MNV Měcholupy 1,70 1,07
MNV Skašov 1,24 0,82
MNV Zahrádka 0,10 0,10
MNV Zhůř 0,12 0,12
MNV Železný Újezd 0,26 0,26
AO Oselce 0,40 0,40
AO Týnec 0,97 0,97
MNV Dolce 0,15 0,15
MNV Lišice 0,05 0,05
MNV Kotousov 0,08 0,07
MNV Měrčín 0,06 0,06
MNV Týniště 0,09 0,09
Celkem 72,55 1,79 69,64

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru Zpracov. 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok Zkatalog. 

Evidenč. 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstřík. 
evidenč. 
jednotek

SOkA Plzeň - jih

Stránka 11 z 31



definitivně průběžně

ZK Hodyně 0,27 0,27
ZK Tlučná 0,42 0,42
ZK Horní Bříza 0,32 0,32
NŠ Chrást 1,87 1,87
AO Černíkovice 0,25 0,25
AO Hvožďany 0,11 0,11
AO Hluboká 0,38 0,38
AO Kočín 0,33 0,33
AO Odlezly 0,11 0,11
AO Podmokly 0,11 0,11
AO Úněšov 0,11 0,11
AO Česká Bříza 0,44 0,44
AO Jarov 0,11 0,11
AO Strážiště 0,11 0,11
ONV Plasy 53,03 53,03
AO Druztová 1,10 1,10
AO Vochov 1,47 1,47
AO Nevřeň 0,55 0,88
OMŠ Manětín 2,20 2,20
OŠN Manětín 0,55 0,55
ZDŠ 1.-5. roč. Stvolny 0,22 0,22
ZK Hromnice 0,22 0,22
AO Líté 0,22 0,22
AO Nekmíř 0,55 0,55
ZK Hradecko 0,11 0,11
ZŠ Krsy 0,55 0,55
Celkem 65,71 60,54 5,5

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru Zpracov. 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
Evidenč. 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstřík. 
evidenč. 
jednotek

SOkA Plzeň - sever

Stránka 12 z 31



definitivně průběžně

Okresní národní výbor Rokycany 85,04 20,04
Okresní soud Rokycany 64,50 41,50
Celkem 149,54 0 61,54

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru Zpracov. 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
Evidenč. 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstřík. 
evidenč. 
jednotek

SOkA Rokycany

Stránka 13 z 31



definitivně průběžně

Archiv města Loket 10,00 10,00
Archiv města Sokolov 7,48 7,48
ONV Sokolov 39,00 39,00
Celkem 56,48 0 56,48

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru Zpracov. 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
Evidenč. 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstřík. 
evidenč. 
jednotek

SOkA Sokolov

Stránka 14 z 31



definitivně průběžně

KSČ - vesnická organizace Kostelec 
1952-1960, AP č. 458 0,11 0,11
KSČ - závodní organizace Státní statek 
Bezdružice, provozovna okrouhlé 
Hradiště 1959-1965, AP č. 459 0,11 0,11
Archiv obce Hostíčkov 1923-1935, AP 
č. 460 0,04 0,04
Archiv obce Ostrov 1934-1944, AP č. 
461 0,13 0,13
Archiv obce Strachovice 1932, AP č. 
462 0,01 0,01
Místní národní výbor Bezdružice 1945-
1990 (1999) 11,22 11,22
Okresní národní výbor Stříbro (1924) 
1945-1960 21,30 21,30
ONV Tachov (1945-1960) 2,30 2,30
Celkem 35,22 0,4 34,82 0 0

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru Zpracov. 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
Evidenč. 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstřík. 
evidenč. 
jednotek

SOkA Tachov

Stránka 15 z 31



Počet 
badatelů 
celkem

Z toho 
cizinců

Počet 
badatel. 
návštěv

Počet 
správ. 
řízení 
podle 
§38 
odst.2

Počet 
zapůjč. 
evidenč. 
jednotek

Počet 
vypůjč. 
evidenč. 
jednotek

Počet 
rešerší 
pro 
úřední 
potřebu

Počet 
rešerší 
pro 
soukr. 
účely

SOA Plzeň 1. oddělení 0 0 0 0 0 0 249 0
SOA Plzeň 3. oddělení 219 18 374 0 3 0 112 0
SOA Plzeň 4. oddělení 183 24 613 0 27 28 178 24
SOA Plzeň 5. oddělení 0 0 0 0 1052 73 5 0
SOkA Domažlice 151 4 336 0 37 22 195 193
SOkA Cheb 143 18 408 0 19 0 82 65
SOkA Karlovy Vary 112 10 255 0 1666 0 135 79
SOkA Klatovy 195 5 360 7 843 0 79 66
SOkA Plzeň - jih 96 2 289 0 7 449 406 102
SOkA Plzeň - sever 80 3 112 0 6 0 116 0
SOkA Rokycany 75 3 223 0 74 0 50 56
SOkA Sokolov 74 4 112 0 1167 0 37 18
SOkA Tachov 102 10 208 0 598 29 99 14

Tab. č. 4
Využívání archiválií

Komentář: Společné a další odborné aktivity archivu: výstavy, účast na 
konferencích, přednášky, pedagogická činnost pracovníků archivů, zahraniční 

Stránka 16 z 31



Počet prověrek 
fyzického stavu

Z toho 
archivních 
kulturních 
památek

Z toho národních 
kulturních 
památek

Počet případů 
zjištěného 
poškození

SOA Plzeň 1. oddělení 0 0 0 0
SOA Plzeň 3. oddělení 1 0 0 0
SOA Plzeň 4. oddělení 10 2 0
SOA Plzeň 5. oddělení 0 0 0 0
SOkA Domažlice 27 0 0 10
SOkA Cheb 31 0 0 0
SOkA Karlovy Vary 25 3 0 0
SOkA Klatovy 45 0 0 0
SOkA Plzeň - jih 4 nezjištěno
SOkA Plzeň - sever 25 1 0 0
SOkA Rokycany průběžně 0 0 20
SOkA Sokolov 12 0 0 0
SOkA Tachov 12

Komentář: celková charakteristika  fyzického stavu archiválií, 
charakter poškození, mimořádné události ovlivňující fyzický stav.

Prověrky fyzického stavu
Tab. č. 1

IV. STAV ARCHIVÁLIÍ

Stránka 17 z 31



Místo měření Datum 
měření

Teplota v 
°C

Relativní 
vlhkost v 

%
5. oddělení 2. patro, C, depozitář č. 41 (23.9.2015 byl 28.01.2015 16

vlhkoměr přesunut do 2. patra, 04.03.2015 43
místnosti č. 20) 29.07.2015 18

19.08.2015 60
1. patro, C, depozitář č. 44 11.02.2015 15

11.02.2015 36
05.08.2015 17
13.05.2015 49

4. patro, A1, depozitář č. 27 14.01.2015 10
05.11.2015 47
19.08.2015 27
15.07.2015 57

3. patro, A1, depozitář č. 24 14.01.2015 11
02.12.2015 45
19.08.2015 26
29.07.2015 52

2. patro, A1, depozitář č. 17 07.01.2015 12,5
22.04.2015 42
19.08.2015 25
07.10.2015 53

2. patro, A1, depozitář č. 21 07.01.2015 12
04.02.2015 39
12.08.2015 21
07.10.2015 60
09.12.2015 13
25.11.2015 49
23.09.2015 18
07.10.2015 54
02.12.2015 13
02.12.2015 48
19.08.2015 21
02.09.2015 58
07.01.2015 15
15.04.2015 39
19.08.2015 28
24.06.2015 49
09.12.2015 12
21.10.2015 40
19.08.2015 31
22.07.2015 53

Extrémní naměřené hodnoty teploty a relativní vlhkosti podle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 645/2004 Sb., 
odst. II.

Tab. č. 2

2. patro, A1, depozitář č. 20  (vlhkoměr byl 
do této místnosti dán až 23. 9. 2015)

3. patro, C, depozitář č. 38 (SbG - převezna z 
Plzně v červenci 2015)

5. patro, A1, depozitář č. 33 - 1. oddělení

4. patro, A2, depozitář č. 5 - 1. oddělení

Stránka 18 z 31



SOkA Domažlice Horšov 06.01.2015 51-55
Srby 06.01.2015 52-64
Horšovský Týn, dep. 2 06.02.2015 53
Horšov 06.02.2015 53-57
Srby 09.02.2015 51-60
H. Týn čp. 10 dep. 1,2,3 12.03.2015 53-54
Horšov 12.03.2015 53-67
Srby 12.03.2015 52-67
H. Týn čp. 10 13.04.2015 52-58
Horšov 13.04.2015 57-61
Srby 14.04.2015 51-53
H. Týn čp. 10 dep. 1,2,3 04.05.2015 56-57
Horšov 04.05.2015 55-59
Srby 04.05.2015 51-63
H. Týn čp. 10 05.06.2015 54-60
Horšov 03.06.2015 54-57
Srby 03.06.2015 52-64
H. Týn čp. 10 dep. 1-3 10.07.2015 21,5 57-63
Horšov 13.07.2015 23,5 57-62
Srby 13.07.2015 20,5-25 53-67
H. Týn čp. 10 dep. 1-3 19.08.2015 20,5-24 60-72
Horšov 19.08.2015 22-24 59-76
Srby dep. 4-11 19.08.2015 20,5-23,5 55-68
H. Týn čp. 10 dep. 1-3 10.09.2015 19-22,5 56-61
Horšov 10.09.2015 57
Srby dep. 4-11 10.09.2015 19-20 51-65
H. Týn čp. 10 dep. 1-3 19.10.2015 56-58
Horšov 15.10.2015 52-57
Srby 15.10.2015 57-75
H. Týn čp. 10 dep.3 09.11.2015 63-71
Horšov 09.11.2015 60-64
Srby 09.11.2015 58-71
H. Týn čp. 10 dep. 3 04.12.2015 56-64
Horšov 04.12.2015 56-70
Srby 04.12.2015 56-61

SOKA Cheb budova č. 12/32, depozitář č. 45 14.10.2015 15 63

Stránka 19 z 31



SOkA Karlovy Vary Depo 3 14.08.2015 21 69
02.02.2015 11 59

Depo 4 17.08.2015 23 61
06.01.2015 12 58

Depo 5 24.07.2015 23 51
24.03.2015 14 49

Depo 6 14.08.2015 23 53
24.03.2015 14 47

Depo 9 14.08.2015 21 67
23.03.2015 12 59

Depo 10 17.08.2015 22 66
24.03.2015 12 56

Depo 17 14.08.2015 29 44
09.02.2015 15 41

Depo 18 14.08.2015 29 44
03.04.2015 13 44

Depo 19 14.08.2015 27 52
06.02.2015 14 39

Depo 22 17.08.2015 25 57
06.02.2015 12 56

Depo 23 17.08.2015 25 59
20.02.2015 12 58

Depo 26a 14.08.2015 24 60
03.04.2015 14 45

Depo 26b 14.08.2015 24 51
03.04.2015 13 45

SOkA Klatovy 30.01.2015 16,3 45,8
08.07.2015 24,9 55,2
30.01.2015 14,7 28
08.07.2015 22,8 44,1
20.02.2015 14 30,6
08.07.2015 21,9 48,1

SOkA Plzeň-jih Depozitář 01 13.12.2015 13
Depozitář 01 14.08.2015 26,1
Depozitář 01 30.04.2015 47
Depozitář 01 24.07.2015 60
Depozitář 03, místnost č. 35 30.01.2015 11,7
Depozitář 03, místnost č. 35 13.08.2015 30,1
Depozitář 03, místnost č. 35 01.10.2015 48
Depozitář 03, místnost č. 35 30.01.2015 58
Depozitář 03, A 2 603 02.12.2015 14,5
Depozitář 03, A 2 603 13.08.2015 29,9
Depozitář 03, A 2 603 24.09.2015 46
Depozitář 03, A 2 603 16.07.2015 54
Depozitář 03, pod bytem 02.12.2015 12
Depozitář 03, pod bytem 13.08.2015 21
Depozitář 03, pod bytem 19.09.2015 48
Depozitář 03, pod bytem 03.09.2015 58

Místnost 29 

Místnost 45 

Místnost č. 47 

Stránka 20 z 31



SOkA Plzeň-sever Depozitáře č. 1 a 2 tepl. min. 12. 2.2015 13,9
Depozitáře č. 3 a 4 tepl. min. 15.1.2015 12,5
1, 2 tepl. max. 6. 8.2015 22,5
3, 4 tepl. max. 13. 8.2015 24,9
1, 2 vlh. min. 9. 4.2015 45,2
3, 4 vlh. min. 26. 3.2015 39,5
1, 2 vlh. max. 20. 8.2015 55,5
3, 4 vlh. max. 6. 8.2015 47,5

SOkA Rokycany Depozitář 6/I 22. 6. 2015 18,5
10. 8. 2015 24,2
2. 3. 2015 48
14. 9. 2015 65

Depozitář 8/I 22. 6. 2015 17,9
10. 8. 2015 24,6
20. 3. 2015 43
17. 8. 2015 61

Depozitář 9/I 22. 6. 2015 18,9
17.8.2015 24,3
2. 3. 2015 48
14. 9.2015 64

Depozitář 10/I 1. 6. 2015 19,1
12. 10. 2015 26,6
23. 11. 2015 41
24. 8. 2015 82

Depozitář 21/I 8. 12. 2015 16
16. 6.2015 27

23. 11. 2015 52
20. 10. 2015 61

Depozitář 22/I 12. 1.2015 17
3. 8. 2015 27
27. 4. 2015 50
22. 6. 2015 57

Depozitář 23/I 5. 1. 2015 14,5
17. 8. 2015 24,7
30. 3. 2015 46
22. 6. 2015 49

Depozitář 10/II 6. 4. 2015 10,3
17. 8.2015 25,4
9. 3. 2015 43
4. 5. 2015 60

Stránka 21 z 31



Depozitář 11/II 13. 4. 2015 11,2
17. 8. 2015 25,2
9. 3.2015 46
3. 8. 2015 59

Depozitář 12/II 13. 4. 2015 11,9
17. 8. 2015 25,1
28. 9.2015 53
20. 7. 2015 66

Depozitář 13/II 13. 4. 2015 12,2
17. 8.2015 25,2
16. 3.2015 43
3. 8. 2015 57

Depozitář 14/II 6. 4. 2015 11,3
17. 8.2015 25,4
16.3.2015 45
29. 6. 2015 61

Depozitář 16/II 01.12.2015 12
21. 7.2015 27
9. 3.2015 45
25. 5.2015 46

Depozitář 18/II 6. 4. 2015 11,3
17. 8.2015 29
7. 9. 2015 46
13. 4. 2015 53

Depozitář 19/II 6. 4.2015 12,1
17. 8. 2015 29,8
23. 11.2015 42
6. 4. 2015 47

Depozitář 20/I 5. 1.2015 5,9
17. 8.2015 28,4
30. 11.2015 42
18. 5. 2015 52

Stránka 22 z 31



SOkA Sokolov přízemí 1.16 09.02.2015 1,3       
17.08.2015 20,8     
02.11.2015 48
27.04.2015 79

přízemí 1.18 09.02.2015 0,1       
17.08.2015 21,0     
31.08.2015 46
30.03.2015 79

1. patro 2.15 09.02.2015 1,5       
17.08.2015 24,3     
12.10.2015 44
04.05.2015 64

2. patro 3.10 09.02.2015 0,1-  
17.08.2015 24,9 
07.09.2015 43
13.04.2015 70

2. patro 3.15 09.02.2015 0,7-  
17.08..2015 25,2 
12.10.2015 47
30.03.2015 74

SOkA Tachov 1. PP – depozitář  I., číslo dveří 002 03.04.2015 15
06.02.2015 52
14.08.2015 20,2
07.08.2015 65

1. PP – depozitář II., číslo dveří 003 20.02.2015 14,9
06.02.2015 49
14.08.2015 20,2
07.08.2015 65

1. PP - depozitář III., číslo dveří 005 30.01.2015 15
20.02.2015 52
14.08.2015 21,5
21.08.2015 64

1. PP – depozitář IV., číslo dveří 006 20.02.2015 14,9
06.02.2015 47
14.08.2015 20,9
21.08.2015 64

1. PP – depozitář chodba, číslo dveří 007 20.02.2015 14,9
06.02.2015 47
14.08.2015 20,7
07.08.2015 63

1. PP - depozitář, číslo dveří 009 23.01.2015 15,1
11.09.2015 49
21.08.2015 21,8
20.11.2015 56

1. NP – depozitář I., číslo dveří 101 09.01.2015 14,9
13.02.2015 52
14.08.2015 22,1
07.08.2015 66

1. NP – mapový depozitář, číslo dveří 102 09.01.2015 14,6
12.06.2015 55
14.08.2015 21,9
21.08.2015 63

Stránka 23 z 31



1. NP – depozitář III., číslo dveří 105 16.01.2015 15
06.02.2015 51
14.08.2015 22,1 61

1. NP – depozitář chodba, číslo dveří 107 02.01.2015 14,9
06.02.2015 51
14.08.2015 22,6 61

1. NP – depozitář IV., číslo dveří 109 02.01.2015 14,9
06.02.2015 53
14.08.2015 22,9 61

1. NP – depozitář II., číslo dveří 110 09.01.2015 14,6
06.02.2015 52
14.08.2015 22,4
03.07.2015 64

2. NP – depozitář V., číslo dveří 201 02.01.2015 15,1
06.02.2015 53
14.08.2015 24,7
24.07.2015 65

2. NP – depozitář VII., číslo dveří 207 02.01.2015 15,2
06.02.2015 51
14.08.2015 24,8
07.08.2015 61

2. NP – depozitář chodba, číslo dveří 208 06.02.2015 15,1 50
14.08.2015 25
07.08.2015 61

2. NP – knihovna, číslo dveří 209 30.01.2015 14,9
06.02.2015 52
14.08.2015 24,9
07.08.2015 61

2. NP – depozitář VI., číslo dveří 212 02.01.2015 15,5
06.02.2015 52
14.08.2015 25,2
24.07.2015 63

Stránka 24 z 31



Název archivního souboru

Počet 
políček 
bezpeč. 

mikrofilm
u

Počet 
kusů 

bezpeč. 
negativů

Počet 
políček 

studijních 
kopií

Počet 
digitálníc
h kopií

SOA Plzeň 1. oddělení neprováděno
SOA Plzeň 3. oddělení neprováděno
SOA Plzeň 4. oddělení Knihy před restaurováním 836

Restaurované listiny a pečetě 211
Soudní spisy 4839
Skeny do formátu A4 559
Skeny do formátu A3 253
Skeny do formátu A2 52
Další viz Zpráva 313

Celkem 7063
SOA Plzeň 5. oddělení Velkostatek Chotěšov (227 map) 567

Velkostatek Kout na Šumavě - Trhanov (6 ukn) 2081
Velkostatek Merklín (179 ukn) 11400
Velkostatek Nalžovy (95 map) 166
Velkostatek Poběžovice (80 map) 154
Velkostatek Spálené Poříčí (18 map) 31
Velkostatek Újezd Svatého Kříže (64 map) 67
Velkostatek Velké Dvorce (74 map) 179
Velkostatek Žinkovy (185 map) 249

Celkem (185 ukn, 743 map) 14894
SOkA Domažlice Cech ševců Kdyně 403

SOkA K. Vary, AM Žlutice 806
SOkA Plzeň-jih, AM Nepomuk 318
SOkA Plzeň-jih, Sokol Kasejovice 144
SOkA Rokycany, AO Sebečice 233
SOkA Tachov, Cech zedníků Úterý 62

Celkem 1966
SOkA Cheb NAD 557 - Slavík Jaroslav 2138

NAD 329 - Milosrdné sestry sv. Kříže 
Cheb 47

NAD 1059 - Kreuzingerova sbírka 6
NAD 770 - Haberzettl Josef 7
NAD 947 - Sbírka Kritzlerových kreseb 114
NAD 1 - Archiv města Cheb 144
NAD 370 - Archiv města Mnichov 16
NAD 587 - Sbírka stavebních plánů 45
NAD 624 - Středisko geodézie Cheb 16
S 964 - Hraničář 4067
Sbírka kronik 2780

Celkem 9380
SOkA Karlovy Vary Radechovský Vladimír 1331
Celkem 1331

Množství zhotovených kopií za rok 2015
Tab. č. 3

Stránka 25 z 31



SOkA Klatovy AM Horažďovice 31 knih 
AM Chudenice 1 kniha 
AM Janovice n. Ú. 1 kniha 
AM Kašp. Hory 9 knih 
AM Horažďovice 31 knih 
AM Klatovy 40 knih 
AM Kolinec 1 kniha 
AM Nalžovské Hory 1 kniha 
AM Nýrsko 1 kniha 
AM Plánice 3 knihy 
AM Rabí 1 kniha 
AM Sušice 16 knih 
AM Velhartice 1 kniha 
Jezuité Klatovy 2 knihy 
FÚ Velhartice 3 knihy 
FÚ Kolinec 1 kniha 
FÚ Těchonice 1 kniha 
SZŠ Klatovy 5 knih 
SOŠ Sušice 4 knihy 
AO Tajanov 1 kniha 
MNV Červ. Poříčí 3 knihy 
OÚ Červ. Poříčí 1 kniha 
OkÚ Klatovy 110 kart. 
OŠ Dešenice 1 kniha 
NŠ Dešenice 1 kniha 
AO Budětice 1 kniha 
MNV Budětice 1 kniha 
OkÚ Sušice 20 kart. 
AM Kašp. Hory, AM Sušice, OÚ 
Sušice, AM Hartmanice, AM Janovice 
n. Úhl., AM Rejštejn, AM Velhartice, 
AM Hory Matky Boží, MNV Klatovy, 
AM Železná Ruda 

569 map 

OkÚ Klatovy 58 kart. 
Celkem 162 knih, 188 kartonů, 569 map

Stránka 26 z 31



SOkA Plzeň-jih MNV Drahkov 1 kniha
MNV Horšice 1 kniha
MěÚ Kasejovice 1 kniha
MNV Kladrubce 1 kniha
MNV Lužany 3 knihy
MNV Nekvasovy 1 kniha
MNV Skočice 1 kniha
MNV Smederov 1 kniha
MNV Ždírec 3 knihy
AM Blovice 1 kniha
AM Dobřany 8 knih, 1 plán
AM Kasejovice 1 kniha
AM Nepomuk 5 knih
AM Stod 7 knih
AO Újezd u Kasejovic 1 kniha
AO Oplot 1 kniha
AO Skočice 1 kniha
AO Ždírec 1 kniha
AO Žďár 1 kniha
ObÚ Lužany 2 knihy
ObÚ Neurazy 1 kniha
ObÚ Ždírec 1 kniha
ZŠ Dolní Lukavice 7 knih
ZDŠ Hradiště (u Kasejovic) 3 knihy
ZŠ Chlumčany 1 kniha
ZDŠ Kasejovice 6 knih
ZDŠ Kotouň 3 knihy
OŠn Líšina 1 kniha
OSŠ Řesanice 1 kniha
Mateřská škola Stod 1 kniha
Mateřská škola Vstiš 1 kniha
ZŠ Žďár 1 kniha
SSM PS při ZŠ Žďár 1 kniha
AM Blovice 5 map
AO Kladrubce 1 mapa
AO Lhůta 1 mapa
AO Tymákov 1 mapa
AO Želčany 2 mapy
JZD Maňovice 1 mapa
Okresní měřické středisko Stod 4 mapy
ZŠ Žinkovy 75 map
OZS Nepomuk 5 map
ONV Plzeň-jih 1 mapa
ZD Vojovice 1 mapa
AO Střížovice 2 mapy
AO Dolce 1 mapa
JZD Ves Touškov 19 map
Sbírka map SOkA Plzeň-jih 27 map
OÚ Přeštice 104 map
FÚ Blovice 1 karton
MěÚ Stod 1 karton
AO Týnec 1 karton
OÚ Přeštice 85 kartonů

Celkem 70 knih, 1 plán, 250 map, 88 kartonů

Stránka 27 z 31



SOkA Plzeň-sever Archiv města Kožlany 145
Archiv města Kralovice 1373
Archiv města Manětín 378
Archiv města Město Touškov 792
Archiv města Úterý 411
Archiv města Nečtiny 311
Archiv města Všeruby 711

Celkem 4121
SOkA Rokycany Archiv města Rokycany 6845

Okresní úřad Rokycany, I.
Celkem
SOkA Sokolov Neprováděno

SOkA Tachov
Fotoateliér Weps Anton a Weinmann 
Anna, Planá 5237

Sbírka soudobé dokumentace 1033
Celkem 6270

Stránka 28 z 31



Druh archiválií Značka archivního souboru Zkonzervov. 
a zrestaurov.

SOA Plzeň 4. oddělení
Počet perg. listin AM Cheb, K. Vary, Toužim, Žlutice 40

Počet pečetí AM Cheb, K. Vary, Toužim, Žlutice, RA 
Coudenhove 50

Počet papír. rkp. nebo 
knih, folií VS Chříč, H. Týn, Ostrov, Žitná, VÚ Ostrov 9 svazků, 2427 

folií

Počet knih in situ Sbírka matrik 20 svazků,126 
listů 

Počet vazeb Sbírka matrik 9
Počet map nebo plánů VS Křimice 5

SOkA Domažlice

Počet perg. listin

SOkA Tachov, AM Bezdružice, Cech tkalců 
Tachov, AO Bažantov, AO Dlouhý Újezd, 
AO Pořejov 6

Počet přívěš. pečetí
SOkA Tachov, AM Bezdružice, Cech tkalců 
Tachov 11

Počet papír. rkp. nebo 
knih (a folie?)

SOkA Domažlice, Cech tkalců Kdyně,AM
Kdyně, Cech ševců Kdyně, ZDŠ Újezd, 
Německá obecná škola Staňkov; SOkA Cheb, 
Sbírka starých tisků; SOkA K. Vary, AM 
Žlutice, SOkA Plzeň-jih, AM Nepomuk, 
Sokol Kasejovice; SOkA Rokycany, AO 
Sebečice; SOkA Tachov, Cech zedníků 
Úterý, AM Michalovy Hory, MNV Žebráky 16

Počet vazeb

SOkA Domažlice, Cech tkalců Kdyně,AM
Kdyně, Cech ševců Kdyně, ZDŠ Újezd, 
Německá obecná škola Staňkov; SOkA Cheb, 
Sbírka starých tisků; SOkA K. Vary, AM 
Žlutice, SOkA Plzeň-jih, AM Nepomuk, 
Sokol Kasejovice; SOkA Rokycany, AO 
Sebečice; SOkA Tachov, Cech zedníků 
Úterý, AM Michalovy Hory, MNV Žebráky 14

Počet spisů

SOkA Domažlice, AM Domažlice; SOkA 
Klatovy, AM Sušice; SOkA Rokycany, SOkA 
Tachov , AM Tachov 1932

Počet map
SOkA Domažlice, AM Domažlice, AM Bělá 
nad Radbuzou 4

Počet grafických listů

Typáře
SOA v Plzni, RA Lažanských - Manětín, Vs 
Manětín - Rabštejn nad Střelou 36

SOkA Cheb  
knih (a folie?) Sbírka starých tisků, AM Cheb 2

SOkA Karlovy Vary

SOkA Klatovy

Tab. č. 1
V. KONZERVACE A RESTAUROVÁNÍ

Stránka 29 z 31



Počet spisů AM Sušice 

2 kartony 
spisů hosp. 

úřadu 
SOkA Plzeň-jih     

knih (a folie?) AM Nepomuk ukn 366
Sokol - TJ Kasejovice rkp 1

SOkA Rokycany AM Rokycany, I. oddělení 3 fascikly
AM Rokycany, II. oddělení 2 knihy
AO Sebečice 2 knihy
AO Kamenný Újezd 1 kniha

SOkA Sokolov Neprováděno
SOkA Tachov Počet perg. listin AO Bažantov 2

AO Dlouhý Újezd 1
AO Pořejov 1

Počet papír. listin
Počet přívěš. pečetí AM Bezdružice 1

CTk Tachov 1
Počet spisů AM Tachov 109
Počet skleněných 
negativů Weps a Weinmann Planá 555

Stránka 30 z 31



Název firmy Počet zakázek Náklady v Kč
Bohumil Šimeček IČO 46300325 1 46 300 Kč

Celkem 1 46 300 Kč

Tab č. 2
Konzervování a restaurování zakázkovým způsobem

Stránka 31 z 31


	I.tab1
	III.tab.1 (opraveno)
	III.tab2
	III_tab.3 - 1. oddělení
	III. tab. 3 - 3. oddělení
	III. tab. 3 - 5. oddělení
	III_tab 3- Domažlice
	III_tab. 3- Cheb
	III_tab. 3 - Karlovy Vary
	III_tab. 3 - Klatovy
	III_tab. 3 - Plzeň - jih
	III_tab. 3 - Plzeň - sever
	III_tab.3 - Rokycany
	IIItab. 3 - Sokolov
	III_tab.3 - Tachov
	III.tab4
	IV.tab1
	IV.tab2
	IV.tab3
	V.tab1
	V.tab2



